关于启动编写“全国医学信息技术人才培养工程系列教材《卫生信息技术基础》（第3版）”的通知

各省、自治区、直辖市医药卫生类院校，医药卫生教育及医疗信息化企业，各有关单位：
全国医学信息技术人才培养工程系列教材《卫生信息技术基础》第3版编写即将启动，该教材由全国医学信息技术人才培养工程办公室组织编写，高等教育出版社出版发行。现版教材为“十二五”职业教育国家规划教材，新版教材将继续申报“十三五”国家规划教材，现特邀请贵单位相关人员参与教材的编写工作。有关事宜通知如下：
一、报名时间：
2017年3月22日—2017年5月31日
二、报名方法
[bookmark: OLE_LINK1]拟参编者请填写《高教社“十三五”规划教材编者推荐表》（见附件），经本单位盖章回传至全国医学信息技术人才培养工程办公室（传真：010-68200659）。
三、其他要求及事项
1．每个单位限报一位参编者。
2．此通知及附件可通过全国医学信息技术技能考试网（www.milc.org.cn）查询和下载。
四、联系方式：
联系电话：010-62320178
联系人：张老师 李老师
E-mail：milc@milc.org.cn

高等教育出版社有限公司
[bookmark: _GoBack]总编辑办公室
2017年3月28日

附件：
高教社“十三五”规划教材编者推荐表
	姓名

	性别

	身份证号

	职务

	学历

	职称

	教龄

	工作单位

	电话

	手机

	通信地址

	邮政编码

	E-MAIL

	专业

	主要教学经历
	教授课程
	学生数量
	教学成绩

	近2年主编或参编情况
	书名
	职责
	出版时间
	出版单位

	简述教学科研工作成绩及对教材编写工作的具体想法（内容、形式）

	学校审核
推荐意见

                                签字（盖章）
                               年    月    日

注：若表中空白不足，可另附纸说明，若需电子表格请发邮件至milc@milc.org.cn索取。